מדינת ישראל
STATE OF ISRAEL

MINISTRY OF COMMUNICATIONS
The Council for Cable TV and Satellite Broadcasting

משרד התקשורת
המועצה לשידורי כבלים ולשידורי לוויין

כ"ג אייר תשע"ט
28 מאי 2019
סימוכין : 24521

לכבוד
גב' נגה בריינס,
מנכ"ל איגוד העורכים-איגוד מקצועות הפוסט בישראל
[באמצעות דוא"ל noga@editors.org.il](mailto:noga@editors.org.il)

שלום רב,

הנדון: החלטת המועצה לשידורי כבלים ולשידורי לוויין מספר 7-2019/1 מיום 11.4.2019 בעניין: